SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS SC

TELEFONE: (48) 3721-9351 FAX: (48) 3721-9988
E-MAIL: cce(®contato . ufsc. br

PORTARIA N.' 204/201 8/CCE, DE 12 DE DEZEMBRO DE 201 8

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista a Resolução Normativa
n' 1 14/2017/CUn, de 14 de novembro de 2017,

RESOLVE

Art. I' Designar a Comissão Avaliadora do Memorial da Avaliação de
Desempenho (MAD) e do Memorial de Atividades Acadêmicas (MAA), para promoção ao
topo da carreira do Magistério Superior classe E (Titular de Carreira), da professora
Tereza Virginia de Almeida, do Departamento de Língua e Literatura Vernáculas:

Andreia Guerini

Célia Mana Antonacci Ramos

lzabel de Fatima de Oliveira Brandão

Wilberth Claython Ferreira Salgueiro

Mana Teresa Santos Cunha

UFSC

UDESC

UFAL

UFES

UDESC

Presidenta

Examinadora

Examinadora

Examinador

Suplente

Art. 2' Estabelecer o cronograma de realização da avaliação do Memorial
da Avaliação de Desempenho (MAD) e do Memorial de Atividades Acadêmicas (MAA):

Horário Atividade

Apresentação da candidata
Sala 413

Arguição dos membros da banca CCE B
Leitura da Ata e Divulgação do Resultado

14h00 às 14h50

1 5h00 às 16h20

16h30

iw,«,ü l.4iya4wW%
PROF.AtRNOLDO DEBATIN NETO

Diretor do 'Centro de Comunicação e Expressão
Portaria n' 2854/2016/GR

/
/